
HVBerlin 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 552021  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C

Datum 09.10.2022, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SG Hermsd.-Waidm.lust

Spielort 7. OG Romain Rolland - große Halle -  Gastmannschaft SG NARVA Berlin II

 

Heimmannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reiher, Yara - -

4 Sauer, Felicitas-Kimberly - -

6 Feske, Tania - - 1

7 Schmit, Anna - -

8 Schmitt, Clara - - 47:07

9 Wiesemann, Lena Sophie - - 1

11 Kalinowski, Annika - -

13 Thur, Lara-Sophie - -

15 Eschbach, Karolina - - 2

16 Agricola, Sophia - - 5

17 Abraham, Lou - - 2

25 Puhle, Luisa Lotta - - 1 12:44 13:50 28:20

26 Ermes, Carolin - - 5 1/1

A Stark, Tillmann - -

B Kusche, Frauke - - 25:00

 

7-Meter 1 Timeout 1 47:28

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG NARVA Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gornik, Maria - -

6 Ottemeier, Eva Helen - -

7 Sebesta, Elsa - - 2

8 Hiemer, Helene - -

9 Huhn, Anna Valentina - - 1

10 Hinsch, Emilia - - 1

11 Ismail, Neyla Hana - - 1

12 Tempelhagen, Josiane - -

13 Martens, Mila - -

14 Lindenau, Jule - - 2

15 Grohmann, Lotta - - 2

17 Schneider, Emilia - - 4

18 Göring, Klara - -

A Schütt, Emily - -

B Hagen, Michael - - 17:06

 

7-Meter 0 Timeout 1 17:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:44

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heise, Oliver - - - - -

Zeitn. Kalinowski, Mirja - - - - -

Sek. Feske, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Hermsd.-Waidm.lust

Ergebnis 17:13 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:34 1:0 Tor 15 Eschbach, Karolina

Gast 01:00 1:1 Tor 10 Hinsch, Emilia

Gast 02:53 1:2 Tor 7 Sebesta, Elsa

Heim 04:23 2:2 7m mit Tor 26 Ermes, Carolin

Heim 07:47 3:2 Tor 16 Agricola, Sophia

Heim 08:41 4:2 Tor 26 Ermes, Carolin

Gast 10:44 4:3 Tor 17 Schneider, Emilia

Heim 11:12 5:3 Tor 25 Puhle, Luisa Lotta

Heim 12:14 6:3 Tor 26 Ermes, Carolin

Heim 12:44 Verwarnung 25 Puhle, Luisa Lotta

Heim 13:50 2 Minuten 25 Puhle, Luisa Lotta

Gast 14:51 6:4 Tor 11 Ismail, Neyla Hana

Heim 15:16 7:4 Tor 26 Ermes, Carolin

17:06 Auszeit Gast

Gast 17:06 Verwarnung B Hagen, Michael

Gast 19:00 7:5 Tor 17 Schneider, Emilia

Gast 21:27 7:6 Tor 15 Grohmann, Lotta

Heim 22:10 8:6 Tor 17 Abraham, Lou

Gast 23:24 8:7 Tor 17 Schneider, Emilia

Heim 25:00 Verwarnung B Kusche, Frauke

Heim 25:41 9:7 Tor 16 Agricola, Sophia

Heim 28:20 2 Minuten 25 Puhle, Luisa Lotta

Heim 29:12 10:7 Tor 16 Agricola, Sophia

Heim 29:44 11:7 Tor 16 Agricola, Sophia

Gast 31:00 11:8 Tor 17 Schneider, Emilia

Heim 32:44 12:8 Tor 26 Ermes, Carolin

35:44 Auszeit Gast

Gast 37:52 12:9 Tor 7 Sebesta, Elsa

Heim 39:09 13:9 Tor 9 Wiesemann, Lena Sophie

Heim 39:49 14:9 Tor 6 Feske, Tania

Gast 42:06 14:10 Tor 14 Lindenau, Jule

Gast 43:47 14:11 Tor 9 Huhn, Anna Valentina

Heim 44:36 15:11 Tor 17 Abraham, Lou

Heim 45:42 16:11 Tor 15 Eschbach, Karolina

Gast 46:55 16:12 Tor 14 Lindenau, Jule

Heim 47:07 2 Minuten 8 Schmitt, Clara

47:28 Auszeit Heim

Heim 48:25 17:12 Tor 16 Agricola, Sophia

Gast 49:07 17:13 Tor 15 Grohmann, Lotta
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